
— zrušil bod I.I.10 přílohy prováděcího nařízení Rady (EU) č. 
1264/2012 ze dne 21. prosince 2012, kterým se provádí 
nařízení (EU) č. 267/2012 o omezujících opatřeních vůči 
Íránu (Úř. věst. L 356, s. 55), a to v rozsahu, v němž se 
týká žalobkyně, 

— nařídil žalované, že ponese vlastní náklady řízení a nahradí 
náklady řízení vynaložené žalobkyní. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Na podporu žaloby předkládá žalobkyně tři žalobní důvody. 

1) První žalobní důvod vychází z toho, že žalobkyně nenapo
máhá označeným subjektům v porušování předpisů 
Evropské unie týkajících se Íránu a neposkytuje finanční 
podporu íránské vládě. Žalobkyně není ani využívána ke 
zprostředkovávání plateb spojených s iránskou ropou. V 
případě žalobkyně proto nejsou splněna hmotněprávní 
kritéria k tomu, aby byla uvedena v napadených přílohách 
rozhodnutí 2012/829/SZBP ze dne 21. prosince 2012 a 
prováděcího nařízení Rady (EU) č. 1264/2012 ze dne 21. 
prosince 2012, nebo se Rada dopustila zjevně nesprávného 
posouzení, když shledala, že jsou uvedená kritéria splněna. 
Rada rovněž neuplatnila správný test. 

2) Druhý žalobní důvod vychází z toho, že Rada porušila 
procesní požadavky týkající se podání řádného odůvodnění 
v přílohách rozhodnutí 2012/829/SZBP a prováděcího naří
zení Rady (EU) č. 1264/2012 a dodržování práva na obha
jobu a práva na účinnou soudní ochranu. 

3) Třetí žalobní důvod vychází z toho, že zařazení žalobkyně 
do uvedených příloh je v rozporu se zásadou proporciona
lity. 

Žaloba podaná dne 21. března 2013 — Novomatic v. 
OHIM — Simba Toys (AFRICAN SIMBA) 

(Věc T-172/13) 

(2013/C 141/45) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Novomatic AG (Gumpoldskirchen, Rakousko) 
(zástupce: W. Mosing, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Simba Toys GmbH & 
Co. KG (Fürth-Stadeln, Německo) 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
ze dne 15. ledna 2013 ve věci 157/2012-4 a námitku pro 
nedostatek podobnosti výrobků či označení v celém rozsahu 
zamítl a přihlášku ochranné známky Společenství AFRICAN 
SIMBA, přihláška ochranné známky Společenství č. 
7534175, připustil v souladu s přihláškou k zápisu; 

— uložil OHIM a — v případě písemného vyjádření — další 
účastnici řízení před odvolacím senátem náhradu nákladů 
řízení a náhradu nákladů, které žalobkyně vynaložila v 
řízení před OHIM a v tomto řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Přihlašovatelka ochranné známky Společenství: žalobkyně 

Dotčená ochranná známka Společenství: slovní ochranná známka 
„AFRICAN SIMBA“ pro výrobky a služby zařazené do třídy 9, 
28 a 41 — přihláška ochranné známky Společenství 
č. 7534175 

Majitelka ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém 
řízení: Simba Toys GmbH & Co. KG 

Namítaná ochranná známka nebo označení: národní obrazová 
ochranná známka obsahující slovní prvek „Simba“, jakož i mezi
národní zápis slovní ochranné známky „SIMBA“ pro výrobky 
zařazené do třídy 28 

Rozhodnutí námitkového oddělení: částečné vyhovění námitkám 

Rozhodnutí odvolacího senátu: zamítnutí odvolání 

Dovolávané žalobní důvody: porušení čl. 42 odst. 2 ve spojení s 
odst. 3 nařízení č. 207/2009 ve spojení s pravidlem 22 odst. 2 
nařízení č. 2868/95 a čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení 
č. 207/2009 

Žaloba podaná dne 20. března 2013 — Selo Medical v. 
OHIM — biosyn Arzneimittel (SELOGYN) 

(Věc T-173/13) 

(2013/C 141/46) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Selo Medical GmbH (Unternberg, Rakousko) 
(zástupce: T. Schneider, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory)

CS 18.5.2013 Úřední věstník Evropské unie C 141/25


	Žaloba podaná dne 21. března 2013 — Novomatic v. OHIM — Simba Toys (AFRICAN SIMBA)  (Věc T-172/13)
	Žaloba podaná dne 20. března 2013 — Selo Medical v. OHIM — biosyn Arzneimittel (SELOGYN)  (Věc T-173/13)

